СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

(восьмая сессия)

от «29» апреля 2021 г.                    г. Новосибирск                                          № 10

О принятии Контрольно-счетной палатой Новосибирского района Новосибирской области полномочий Контрольно-счетной палаты Барышевского сельсовета Новосибирского района

 Новосибирской области

В соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 20.04.2021 г. № 8 «О передаче Контрольно-счетному органу Новосибирского района Новосибирской области полномочий Контрольно-счетного органа Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»,  Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Принять Контрольно-счетной палате Новосибирского района Новосибирской области (далее-КСП НР) полномочия Контрольно-счетной палаты Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (далее-КСП Барышевского сельсовета) по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Совету депутатов Новосибирского района Новосибирской области заключить соглашение о передаче КСП НР полномочий КСП Барышевского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Направить настоящее решение Главе Новосибирского района Новосибирской области для подписания и опубликования.
Председатель Совета депутатов                                                            С.И.Гарцуев

Глава Новосибирского района                                                           А.Г.Михайлов